
Uchwała Nr 588/211/18 

Zarządu Powiatu Gorlickiego 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu 

Pracy w Gorlicach 

Na podstawie art. 36 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /tj. Dz. U. z 2018 r poz. 995 ze zm./ Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Gorlicach 

stanowiącym załącznik do Uchwały  Nr 441/198/14 Zarządu Powiatu 

Gorlickiego z dnia 28 maja 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. treść § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach PUP wyodrębnia się Centrum Aktywizacji Zawodowej, 

będące wyspecjalizowaną komórką organizacyjną PUP, która przy 

pomocy wchodzących w jej skład wydziałów realizuje zadania w zakresie 

usług i instrumentów rynku pracy. 

2. CAZ-em kieruje kierownik pełniący jednocześnie funkcję Naczelnika 

Wydziału Programów Rynku Pracy. 

3. Naczelnik Wydziału Programów Rynku Pracy koordynuje pracami 

komórek organizacyjnych wchodzących w skład CAZ.” 

2. treść § 21 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Kierownikiem CAZ-u jest Naczelnik Wydziału  Programów Rynku Pracy” 

§ 2 

Zmianie ulega Schemat Organizacyjny  PUP w Gorlicach, stanowiący Załącznik 

do Regulaminu Organizacyjnego PUP w Gorlicach o załączonej treści. 

§ 3 

Wykonanie uchwały  zleca się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy  

w Gorlicach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


